[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОЮЛАСЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КрасногвардейскОГО районА оренбургской ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.01.2019

                  № 1-п-а
с. Новоюласка
О включении объектов недвижимого имущества в состав
муниципальной казны
В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса РФ,  Уставом муниципального образования  Новоюласенский  сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, Положением о муниципальной казне муниципального образования Новоюласенский  сельсовет  Красногвардейского  района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Новоюласенский сельсовет  Красногвардейского  района Оренбургской области от 26.06.2012  № 15/2, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом находящегося в муниципальной собственности муниципального образования  Новоюласенский сельсовет  Красногвардейского  района, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского  района Оренбургской области от 11.06.2013 № 23/5:
1. Включить в состав муниципальной казны муниципального образовании Новоюласенский сельсовет  Красногвардейского района Оренбургской области объекты недвижимого имущества принадлежащие на праве собственности муниципальному образованию Новоюласенский сельсовет Красногвардейского  района Оренбургской области согласно приложения.

1.1. Внести соответствующие сведения в:

- реестр муниципальной собственности муниципального образования Новоюласенский сельсовет  Красногвардейского  района Оренбургской области;

- реестр муниципального имущества Казны.

2. МКЦ «Центру бюджетного  учета и отчётности» принять на баланс объекты недвижимого имущества, указанные в п.п. 1.1 настоящего постановления.

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  сельсовета

       С.Н.Бисяева

Разослано: в дело, финансовому отделу, отделу по управлению земельными ресурсами и имуществом - 1экз., МКЦ «Центр бюджетного  учета и отчётности», прокурору района.

Приложение

к постановлению  администрации

 муниципального образования

  Новоюласенский сельсовет

20.09.2018 № 101-п

Перечень объектов недвижимого имущества

	Земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского  района Оренбургской области, отнесенные к категории земель – земли населенных пунктов, имеющие следующие характеристики:

	№ п/п

	Кадастровый номер земельного участка

	Местоположение участка
,наименование сооружения

	Разрешенное использование

	Площадь, кв.
Протяженность метров

	Кадастровая стоимость, руб.
	Балансовая стоимость, руб.
	В Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним сделана запись регистрации права собственности

	№ записи регистрации
	дата записи

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	56:14:0801001:384
	Оренбургская область, Красногвардейский район  село Новоюласка ул. Комсомольская
	 Для размещения объектов инженерной инфраструктуры необходимых для инженерного обеспечения объектов основных, условно разрешенных, а также иных вспомогательных видов использования.
	4529 кв.м.
	1 руб

	№ 56-56/019-56/019/002/2015-1525/1
	30.07.2015

	2
	56:14:0801001:385
	Оренбургская область, Красногвардейский район  село Новоюласка ул.  Дружбы
	 Для размещения объектов инженерной инфраструктуры необходимых для инженерного обеспечения объектов основных, условно разрешенных, а также иных вспомогательных видов использования.
	3897 кв.м.
	1 руб

	№ 56-56/019-56/019/002/2015-1523/1
	30.07.2015

	3
	 56:14:0801001:386
	Оренбургская область, Красногвардейский район  село Новоюласка ул. Молодёжная
	 Для размещения объектов инженерной инфраструктуры необходимых для инженерного обеспечения объектов основных, условно разрешенных, а также иных вспомогательных видов использования.
	88 кв.м.
	1 руб

	 № 56-56/019-56/019/002/2015-1530/1

	 29.07.2015

	4
	 56:14:0000000:1865
	Оренбургская область, Красногвардейский район  село Новоюласка проезд Шишкина
	 Для размещения объектов инженерной инфраструктуры необходимых для инженерного обеспечения объектов основных, условно разрешенных, а также иных вспомогательных видов использования.
	2442 кв.м.
	1 руб

	 № 56-56/019-56/019/002/2015-1529/1

	 29.07.2015

	5
	     56:14:0801001:388
	Оренбургская область, Красногвардейский район  село Новоюласка ул. Школьная
	 Для размещения объектов инженерной инфраструктуры необходимых для инженерного обеспечения объектов основных, условно разрешенных, а также иных вспомогательных видов использования.
	1916 кв.м.
	1 руб

	№ 56-56/019-56/019/002/2015-1524/1
	30.07.2015

	6
	56:14:0000000:1862
	Оренбургская область, Красногвардейский район  село Новоюласка ул. Заречная
	Для размещения объектов инженерной инфраструктуры необходимых для инженерного обеспечения объектов основных, условно разрешенных, а также иных вспомогательных видов использования.
	19329 кв.м.
	1 руб

	 № 56-56/019-56/019/002/2015-1522/1
	 30.07.2015

	7
	   56:14:0000000:1864
	Оренбургская область, Красногвардейский район  село   Новоюласка ул. Садовая
	 Для размещения объектов инженерной инфраструктуры необходимых для инженерного обеспечения объектов основных, условно разрешенных, а также иных вспомогательных видов использования.
	5862кв.м
	1 руб

	№ 56-56/019-56/019/002/2015-1528/1
	30.07.2015

	8
	   56:14:0000000:1863
	Оренбургская область, Красногвардейский район  село   Новоюласка ул.Ленина
	 Для размещения объектов инженерной инфраструктуры необходимых для инженерного обеспечения объектов основных, условно разрешенных, а также иных вспомогательных видов использования.
	14936кв.м
	1 руб

	№ 56-56/019-56/019/002/2015-1527/1
	30.07.2015

	9
	56:14:0801001:387
	Оренбургская область, Красногвардейский район  село   Новоюласка проезд Фермерский
	 Для размещения объектов инженерной инфраструктуры необходимых для инженерного обеспечения объектов основных, условно разрешенных, а также иных вспомогательных видов использования.
	3554 кв.м
	1 руб

	№ 56-56/019-56/019/002/2015-1526/1
	30.07.2015

Земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского  района Оренбургской области, отнесенные к категории земель – земли  сельскохозяйственного назначении для  сельскохозяйственного назначения имеющие следующие характеристики:

	1
	56:14:0806007:21
	 Оренбургская область  Красногвардейской район, Новоюласенский сельсовет, земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала 56:14:0806007
	Земли сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования
	248904+/-7390  кв.м.
	1886692,32
	1886692,32
	        № 56/16-261834
	11.05.2016

	2
	 56:14:0806001:9
	  Оренбургская область  Красногвардейской район, Новоюласенский сельсовет, земельный участок расположен в юго-восточной  части кадастрового квартала 56:14:0806001
	Земли сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования
	1395644 +/-14591 кв.м
	10578981,52
	10578981,52
	 № 56/16-261832
	 11.05.2016

	3
	 56:14:0805004:54
	   Оренбургская область  Красногвардейской район, Новоюласенский сельсовет, земельный участок расположен в восточной  части кадастрового квартала 56:14:0805004
	Земли сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования
	 349821+/-8579 кв.м
	2651643,18
	2651643,18
	 № 56/16-261831
	 11.05.2016

	4
	  56:14:0806003:55
	 Оренбургская область  Красногвардейской район, Новоюласенский сельсовет, земельный участок расположен в центральной  части кадастрового квартала 56:14:0806003
	Земли сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования
	285631+/-6029кв.м
	 2165082,98
	2165082,98
	 № 56/16-261835
	 11.05.2016

	 Сооружения дорожного транспорта

	1
	56:14:0801001:379
	Оренбургская область, Красногвардейский район  село Новоюласка ул. Комсомольская
	860м
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	56-56-18/011/2014-423
	10.12. 2014

	2
	56:14:0801001:378
	Оренбургская область, Красногвардейский район  село Новоюласка ул.  Дружбы
	841м
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	56-56-18/011/2014-425
	10.12. 2014

	3
	56:14:0801001:380
	Оренбургская область, Красногвардейский район  село Новоюласка ул.  Молодёжная
	230м
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	56-56-18/011/2014-422
	10.12. 2014

	4
	56:14:0801001:381
	Оренбургская область, Красногвардейский район  село Новоюласка ул.  Школьная
	358м
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	56-56-18/011/2014-417
	 10.12. 2014

	5
	 56:14:0000000:1840
	Оренбургская область, Красногвардейский район  село Новоюласка ул. Заречная
	2797м
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	56-56-18/011/2014-424
	10.12. 2014

	6
	  56:14:0000000:1842
	Оренбургская область, Красногвардейский район  село  Новоюласка ул.  Садовая
	968м
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	56-56-18/011/2014-420
	 10.12. 2014

	7
	  56:14:0000000:1804
	Оренбургская область, Красногвардейский район  село Новоюласка ул.  Ленина
	2885м
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	56-56-18/011/2014-316
	 10.06. 2014

	8
	 56:14:0000000:1841
	Оренбургская область, Красногвардейский район  село Новоюласка пр-д. Фермерский
	712м
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	56-56-18/011/2014-419
	10.12. 2014

	9
	 56:14:0000000:1839
	Оренбургская область, Красногвардейский район  село Новоюласка пр-д Шишкина
	363
	Данные  отсутствуют
	Данные  отсутствуют
	56-56-18/011/2014-418
	10.12. 2014

 Не движимое имущество  находящиеся в собственности муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского  района

Оренбургской области

	№ п/п

	Кадастровый номер

	Местоположение объекта

	Разрешенное использование

	Площадь, кв.
 метров

	Кадастровая стоимость, руб.
	Балансовая стоимость, руб.
	В Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним сделана запись регистрации права собственности

	№ записи регистрации
	дата записи

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	56:14:0801001:442
	 Российская Федерация Оренбургская область, Красногвардейский район  с/с Новоюласенский , с. Новоюласка, ул. Комсомольская
	   Водозаборная  скважина

	110 м.

	№ 56/000/029/2018-2446
	10.07.2018

	2
	56:14:0801001:441
	 Российская Федерация Оренбургская область,  Красногвардейский район  с/с Новоюласенский , с. Новоюласка, ул. Ленина
	    Водозаборная  скважина

	      90 м.

	 № 56/000/029/2018-2445
	10.07.2018

	3
	56:14:0801001:440
	Российская Федерация Оренбургская область,  Красногвардейский район  с/с Новоюласенский , с. Новоюласка
	 Водопровод
	5278 м .

	№ 56/000/029/2018-2441
	10.07.2018